
UCHWAŁA NR XXXVI/293/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Stegnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowego Zespołu Szkół w Stegnie, 
w skład którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Stegnie im. I Brygady 
Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Stegnie i dotychczasowe Gimnazjum w Stegnie, w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Stegnie im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Stegnie wchodzącą 
w skład Zespołu Szkół w Stegnie.

§ 2. 

Akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Brygida Drągowska

Id: 07492C5E-3690-41DE-A3F2-BEC158322010. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/293/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949)

z dniem 1 września 2017 r.
zakłada się

Szkołę Podstawową w Stegnie  im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Stegnie 

utworzoną w wyniku przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Stegnie w skład którego 
wchodziła sześcioletnia  Szkoły Podstawowej w Stegnie im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów 
Westerplatte w Stegnie i Gimnazjum w Stegnie

Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Stegnie im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte

Siedziba szkoły: Stegna, ul. Powstańców Warszawy 2, 82-103 Stegna

Typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa

Obwód szkoły:

- Stegna, Junoszyno, Stegienka Osada, Popowo.

Organ prowadzący: Gmina Stegna

Id: 07492C5E-3690-41DE-A3F2-BEC158322010. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60 i 949) rada gminy, w terminie do 30 listopada 2017 r. w drodze
uchwały, stwierdza przekształcenie zespołu szkół, dla którego organem prowadzącym jest gmina,
w ośmioletnią szkołę podstawową.

Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Stegnie, w skład którego
wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Stegnie im. I Brygady Pancernej im.
Bohaterów Westerplatte w Stegnie i dotychczasowe Gimnazjum w Stegnie staje się ośmioletnią szkołą
podstawową. Szkoła będzie nosiła nazwę: Szkoła Podstawowa w Stegnie im. I Brygady Pancernej im.
Bohaterów Westerplatte w Stegnie i będzie wchodziła w skład Zespołu Szkół w Stegnie w którego składzie
znajdować się nadal będzie również Publiczne Przedszkole w Stegnie.

W związku z powyższym przyjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

Id: 07492C5E-3690-41DE-A3F2-BEC158322010. Podpisany Strona 1




